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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS FINANCIERGS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Senvicios

Particij i A
Apor T i 1 i idios y
Participac] 4 o L) N A
Aportaciones
T N

de la Colah

yF
de la Cofab.

idios y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
[ por Variacién de
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsoclescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varias

Tatal de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asil i bsidios y Otras Ayudas
T f Internas y al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transf ias a Fideicomi
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

y Contratos A

Participaci yAp
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Piblica
intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de fa Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaci Depreciaci Deterioros, O iay

Provisiones

Disminucién de Inventarios
por iencia de

por iencia de P

Otros Gastos

por Pérdida o Deterioro u Obsoiescencia

Inversién Pablica
Puablica no C:

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Fiscal, Fondos Distintos de

i y
Fiscaty Fondos Distintos de

31 U0E
2019

VARIACION
{MPORTE PORCENTAJE

DIGIEMBRE
2018

46,670,554.72 54,676,038.12 -8,005,483.40 {15)

46,670,554.72 54,676,038.12 -8,005.483.40 {15)

5,423,885.00 26,642,933.00 -21,219,048.00 {80)

5,423,885.00 26,642,933.00 -21,219.048.00 {80)

8,161,659.00
8.161,659.00

6,787,738.54
6,787,738.54

1,373,920.46
1,373.920.46

20
20

60,256,098.72 88,106,709.66 -27,850,610.94 {32)

§9,276,273.95
45.434,429.42

1,453,094.02
12,387,850.51

71,030,011.24
44,756,422.82

1,239513.77
25,034,074.65

-11,763,737.29 an
678,006.60 2
214,480.25

-12,646.224 14 (51)

642,827.58
642,509.12

742,327.35
741.581.90

-99,499.77
-99,072.78

(13}
a3

318.46 745.45 -426.98 {7

59,919,101.53 71,772,338.59 -11,853,237.06 (17)

336,997.19 16,334,371.07 45,,99?3?3,80 (98)

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO SUBGERENTE DE FINAMZAS
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GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA GERERAL
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILDAD DEL EMISOR

La informacin consignada en este reporte es responsabifidad de I Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a jos Artictéos 51, 154y 155 de ja Ley de

Cuenta Piblica 2019

aen

'y Ejercicio de Recursos de fa Ciudad de México. fa que servird de base para fa integracidn de la.

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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Qﬁ GOBIERNO DE LA
Cvao CIUDAD DE MEXICO
o

ESTADOS FINANCIERQS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES

31 DE DICIEMBRE
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién 46,670,554.72 54,676,038.12
impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 48,670,554.72 54,676,038.12

Participaciones, Aportaciones, Convenios, | ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de 5,423,885.00 26,642,933.00
o Aportaciones, Transf ias, Asignaci , Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Apartaciones, Converiios, Incentivos Derivados de Ia Coiabdracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones 5.423.885.00 26.642.933.00

Otros Ingresos y Beneficios 8,161,659.00 6,787,738.54

Ingresos Financieros 8,161,659.00 6,787,738.54
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 60,256,098.72 88,106,709.66

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 59,276,273.95 71,030,011.24
Servicios Personales 45,434,429.42 44,756,422.82
Materiales y Suministros 1,453,994.02 1,239,513.77
Servicios Generales 12,387,850.51 25,034,074.65

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 642,827.58 742,327.35
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 642,509.12 741,581.90
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 318.48 745.45

Inversion Puablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 59,919,101.53 71,772,338.59

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 336,997.19 16,334,371.07

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO SUBGERENTE NANZAS GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS .

DIRECTORA
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEGLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de fa Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, T en 3 y Ejercicio de Recurscs de fa Ciudad de México, la que servira de base para ia integracion
de la Cuenta Piblica 2019,

Las notas que acomparnian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
EF-03





